
 

DIREZIONE GENERALE 

Servizio Affari generali 

 

 

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 0332 21 9048 - 9034 - 9035 - 9044 - 9045 - 9052  
Email: affari.generali@uninsubria.it - PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

Si riceve su appuntamento 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto:  Decreto Rettorale 27 febbraio 2025 n. 268, avente come oggetto “Indizione 

delle elezioni dei rappresentanti degli specializzandi dell’Università degli 
Studi dell’Insubria ai fini della costituzione dell’Osservatorio Regionale” - 
Rettifica 

 
 LA RETTRICE 

 
Premesso che: 
˗ con Decreto Rettorale 27 febbraio 2025 n. 268 sono state indette le elezioni telematiche 

di 3 rappresentanti degli specializzandi dell’Università degli Studi dell’Insubria ai fini della 
costituzione dell’elettorato passivo per la scelta di coloro che andranno a formare 
l’Osservatorio Regionale per la formazione medico specialistica, da svolgersi in data 10 
marzo 2025 a partire dalle ore 09:00 e fino alle ore 16:00; 

˗ nel dispositivo del decreto, al punto 8, viene stabilito che le operazioni di scrutinio si 
svolgeranno in modalità telematica a partire dalle ore 16.30 del giorno lunedì 10 marzo 
2025;  

˗ si rende necessario modificare la data di svolgimento delle operazioni di scrutinio, 
prevedendola per il giorno martedì 11 marzo 2025 alle ore 9.00; 

Visto l’art. 44 del D. Lgs n. 368/1999; 
Richiamato il Decreto Rettorale 27 febbraio 2025 n. 268; 
Considerato opportuno rettificare il Decreto Rettorale 27 febbraio 2025 n. 268, prevedendo 
quale data per lo svolgimento delle operazioni di scrutinio il giorno martedì 11 marzo 2025 
alle ore 9.00; 

DECRETA 
 

1. di rettificare il Decreto Rettorale 27 febbraio 2025 n. 268, prevedendo quale data per lo 
svolgimento delle operazioni di scrutinio il giorno martedì 11 marzo 2025 alle ore 9.00; 

2. di incaricare il Servizio Affari generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel Repertorio generale dei decreti e pubblicato sul sito web di Ateneo. 

Varese, data della firma digitale 
 

  La Rettrice 
  Prof.ssa Maria Pierro  
                          Firmato digitalmente 

 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Francesca Colombo 
Tel. +39 0332 219048 – francesca.colombo@uninsubria.it 

Anno 2025 

Tit. II  

Cl. 14 

Fasc. 2024-II/14.1 

N. Allegati 2 

Rif.  _________ 

mb/FC/ELT 


		2025-03-07T12:42:08+0100
	IT
	Maria Pierro




